2F (KF—JVBER

A

:*(

K

A

&

a

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

10:00~12:00

BHERE

20:00

21:00

22:00

15:30~17:30

NILa—)L
JLtIL

7 10:00~12:00
Spindle B.C

13:00~15:00
THNE

10:00~12:00 10:00~12:00 10532:1;1 30
B hEE B AHhEHK oR .
aAvT4a=>yg
13:00~15:00
(% ?‘ﬁ) 13:30~15:30
REUAR)a Eﬁaﬁ‘
1 15:00~19:00
16:30~19:30 16:30~18:30 _ .
MREI7A=—X
N a — N o — FIRFTHEUR
AR—YH5T AR—YH5T
19:30~21:30
19:00~21:00
Epak7. (51-358)
#EI7(=——X

15:30~17:30
(% 438)
EviR 73 —95T

10:00~19:00

HsaxA—FK
e wi
J2za—3vJ

18:00~20:30

BXE

&S



http://www.sekidojo.com/
http://studio-mariko.com/top.html
http://www.finies.com/kids/
http://crossroad-web.com/
http://ameblog.jp/yukolesson

