

2F (大ホール)日程表

	月	火	水	木	金	土	日
10:00							
11:00		10:00~12:00 自力整体	10:00~12:00 自力整体				
12:00			10:30~12:30 背骨 コンディショニング				
13:00		13:00~15:00 (第2週) スタジオマリコ	13:30~15:30 健康ヨガ				
14:00					10:00~12:00 自力整体	10:00~12:00 Spindle B.C	
15:00						13:00~15:00 すみれ会	
16:00		16:30~19:30 力健 スポーツクラブ	16:30~18:30 力健 スポーツクラブ		15:00~19:00 神戸ファイニーズ キッズチアダンス	15:30~17:30 パルシユール クレセル	15:30~17:30 (第4週) ヒップファミリークラブ
17:00					19:30~21:30 (第1・3週) 神戸ファイニーズ		
18:00							
19:00		19:00~21:00 自力整体				18:00~20:30 合気道 関道場	
20:00							
21:00							
22:00							